

Telefon -- spis treści Pomocy

W jaki sposób...

[Po³czyæ siê z dostawc¹ us³ug internetowych](#)

[Okreœliæ modem i preferencje po³czenia](#)

Okna dialogowe -- Pomoc

[Po³cz z](#)

W³œciwoœci po³czenia/Moja lokalizacja, karta

W³œciwoœci po³czenia/Ogólne, karta

W³œciwoœci po³czenia/Modem, karta

W³œciwoœci po³czenia/Opcje zaawansowane, karta modemu

W³œciwoœci po³czenia/Ustawienia TCP/IP, karta

Moja lokalizacja, karta

Telefonuj z

Zawiera listę lokalizacji, które są aktualnie ustawione. Aby ustawić nową lokalizację, kliknij przycisk "Nowa".

Nowy

Kliknij ten przycisk, aby dodać nową lokalizację.

Usuń

Usuwa zaznaczoną lokalizację z listy.

Numer kierunkowy

Pole, w którym umieszcza się numer kierunkowy lokalizacji. Jeżeli nie mieszkasz w USA, wpisz tutaj numer kierunkowy swojego miasta. Na przykład jeżeli numer kierunkowy miasta to 071, wpisz 071.

Jestem w

Określa z jakiego kraju dzwonisz i wyświetla listę numerów kierunkowych krajów dostępnych w Twoim komputerze.

Aby uzyskać dostęp do linii zewnętrznej, najpierw wybierz numer

Na pierwszym miejscu wpisz numer(y), wymagany do uzyskania linii zewnętrznej dla miejscowych połączeń. Na drugim miejscu wpisz numer(y), wymagany do uzyskania linii zewnętrznej dla połączeń zamiejscowych. W wielu przypadkach te dwa numery będą identyczne. Jeżeli nie musisz wybierać żadnych numerów, aby uzyskać linię zewnętrzną, pozostaw oba pola puste.

Uwaga Niektóre systemy telefoniczne wymagają odstępu między po osiągnięciu linii zewnętrznej i przed wybraniem numeru zewnętrznego. Aby dodać pauzę przed wybraniem numeru zewnętrznego, dodaj literę W lub przecinek przed wybraniem zewnętrznego numeru. Na przykład, jeżeli, aby uzyskać linię zewnętrzną trzeba wybrać cyfrę 9, wpisz **9W** lub **9**, w polu numeru dostępu do linii zewnętrznej.

Ta lokalizacja ma oczekujące połączenie. Aby je wyłączyć, wybierz

Określa, czy dla lokalizacji używana jest funkcja oczekiwania na połączenie. Funkcja oczekiwania na połączenie powinna być wyznaczona podczas dzwonienia z komputera. Informacje dotyczące wyłączenia tej funkcji uzyskasz w lokalnym biurze telekomunikacji.

Telefon w tej lokalizacji wybiera numer

Określa typ wybierania numeru.

Określa wybieranie impulsowe tylko wtedy, gdy jest to jedyny rodzaj wybierania obsługiwany przez tę linię telefoniczną.

Telefon lokalizacji używa poczty głosowej lub wybierania nietonowego

Określa, czy modem powinien czekać na sygnał przed wybraniem numeru. Zaznacz to pole wyboru, jeżeli Twój system telefoniczny nie obsługuje wybierania tonowego lub jeżeli otrzymano powiadomienie o używaniu poczty głosowej.

Jeżeli to pole wyboru jest niedostępne, modem nie obsługuje tej funkcji.

Wybieraj jako połączenie zamiejscowe

Określa, czy numer będzie wybierany jako połączenie zamiejscowe. Zaznacz to pole dla wszystkich numerów, które znajdują się poza lokalnym obszarem połączeń.

Ogólne, karta

Numer kierunkowy

Wpisz numer kierunkowy (lub numer kierunkowy miasta, jeżeli jest on potrzebny dla krajów spoza USA) swojego dostawcy usług internetowych.

Numer telefonu

Wpisz numer telefonu swojego dostawcy usług internetowych.

Użyj kodu kraju i numeru kierunkowego

Określa, że będzie używany numer kierunkowy, numer telefonu i kod kraju wskazany dla komputera, z którym się łączy.

Możesz podać, że chcesz zignorować numer kierunkowy i kod kraju, upewniając się, że pole wyboru "Użyj kodu kraju i numeru kierunkowego" nie jest wybrane. Gdy pole jest wyczyszczone, a chcesz się łączyć, nie możesz określić, że chcesz telefonować z innej lokalizacji.

Kod kraju

Zawiera miejsce do wpisania lub wybrania kodu kraju dla komputera, z którym się łączy.

Połączenie domyślne

Wybierz z listy połączenie, którego najczęściej używasz

Uruchom program Internet Explorer po połączeniu

Określa, czy uruchamiać program Microsoft Internet Explorer podczas połączenia z dostawcą usług internetowych.

Rozłącz po bezczynności ponad X minut

Określa, czy automatycznie przerywać połączenie z dostawcą usług internetowych podczas stanu bezczynności połączenia. Możesz określić czas oczekiwania przed przerwaniem połączenia klikając strzałkę w górę lub w dół.

Zmniejsz do ikony okno statusu połączenia

Określa, czy okno połączenia będzie zminimalizowane po uruchomieniu.

Włącz wybieranie na żądanie

Określa, czy Telefon ma wybierać numer automatycznie po użyciu pliku połączenia do uruchomienia go, bez korzystania z przycisku "Połącz".

Wywołaj okno terminala po wybraniu numeru

Określa, że po wybraniu numeru można wpisywać polecenia bezpośrednio do modemu.

Modem, karta

Zmień modem

Kliknij, aby wybrać modem do instalacji. Pojawi się monit o wprowadzenie nazwy producenta i modelu modemu oraz portu, do którego jest on podłączony.

Port

Zawiera listę portów, do których można podłączyć modem. Kliknij port, którego chcesz użyć.

Maksymalna szybkość

Jeśli modem posiada taką możliwość, zawiera listę szybkości, jakiej modem używa do połączenia. Kliknij maksymalną szybkość, jaką umożliwia Twój modem.

Zaawansowane

Kliknij, aby wyświetlić kartę "Opcje zaawansowane" dla Twojego modemu.

Zaawansowane, karta opcji modemu

Na ogół³ ustawienia w tym miejscu powinny pozostać bez zmian. Upewnij się, że wprowadzone zmiany nie wpłyn¹ negatywnie na pracę innych urządzeń¹ używaj¹cych ustawień IRQ i adresów we-wy.

Ustawienia przerw

Określa ustawienia przerw dla Twojego modemu.

Adresy wejścia/wyjścia

Określa adres we-wy dla Twojego modemu.

Ustawienia TCP/IP, karta

Nazwa domeny

Wyświetla nazwę domeny Twojego dostawcy usług internetowych.

Adres IP przypisany przez serwer

Gdy łączysz się z dostawcą usług internetowych, możesz mieć przypisany domyślny adres IP (Internet Protocol).

Podaj adres IP

Jeśli serwer sieciowy nie przypisuje automatycznie adresów IP, zaznacz tę opcję. Wpisz adres IP, który przydzieli Ci dostawca usług internetowych.

Podstawowy DNS

Wyświetla nazwę podstawowej usługi DNS Twojego dostawcy usług internetowych. Wpisz podstawowy adres IP otrzymany od swojego dostawcy usług internetowych.

Zapasowy DNS

Wyświetla nazwę drugorzędnej usługi DNS Twojego dostawcy usług internetowych. Wpisz drugorzędny adres IP otrzymany od swojego dostawcy usług internetowych.

Po³¹cz z, okno dialogowe

Nazwa

Zapewnia miejsce do wpisania Twojej nazwy u¿ytkownika. Nazwa ta jest u¿ywana przy logowaniu siê do komputera, z którym masz po³¹czenie.

Has³o

Zapewnia miejsce do wpisania has³a pod³¹czenia do tego komputera (nie do sieci).

Numer telefonu

Wyœwietla numer telefonu komputera, z którym chcesz siê po³¹czyæ. Wyœwietlany numer jest tym numerem, który zosta³ wprowadzony podczas tworzenia po³¹czenia. Aby czasowo zmieniaæ numer telefonu, mo¿esz zmodyfikowaæ go w tym miejscu. Aby na sta³e zmieniaæ numer, kliknij przycisk W³aœciwoœci.

Jeœli modyfikujesz numer bezpoœrednio w tym polu, informacje w ustawieniach telefonowania s¹ ignorowane.

Jeœli u¿ywasz karty telefonicznej lub dzwonisz z innej lokalizacji, kliknij przycisk Ustawienia.

Wybieranie z

Okreœla lokalizacjê, z której telefonujesz.

Aby zmieniaæ informacje o lokalizacji lub okreœliæ inn¹ lokalizacjê, kliknij przycisk Ustawienia.

Aby zmieniaæ lokalizacjê na inn¹, wybierz j¹ z listy.

Ustawienia

Kliknij tutaj, aby okreœliæ, w jaki sposób bêd¹ realizowane po³¹czenia telefoniczne. Ustawienia te s¹ przydatne w wypadku u¿ywania karty telefonicznej, u¿ywania komputera w ró¿nych lokalizacjach lub dodawania prefiksów, numerów kierunkowych i kodów krajów automatycznie do numerów telefonów.

Pod³¹cz

Wybiera podany numer telefonu i ³¹czy z komputerem, do którego telefonujesz.

W³aœciwoœci

Kliknij tutaj, aby okreœliæ Twój modem i preferencje po³¹czenia.

Aby po³czyæ siê z dostawc¹ us³ug internetowych

- 1 Wpisz swoj¹ nazwê u¿ytkownika, has³o i numer telefonu.
- 2 Wybierz przycisk "Po³cz".

Wskazówka

- Aby okreœliæ sk¹d dzwonisz, naciœnij przycisk "Ustawienia".

Aby okreœliæ modem lub w³aceniwoœci po³czenia

- ▶ Naciœnij przycisk "W³aceniwoœci", a nastêpnie wybierz kartê.

